PREFEITURA MUNIGIPAL DE CAMBUGI
Estado do Rio de Janeiro
GABINETE DO PREFEITO Gestão 2021-2024 - "Trabalho sério, Município melhor!"

PORTARIA no 375, de 10 de novembro de202l.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMBUCI,
MAXWELL VIEIGA GI-IIMARÃES, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE

Exonerar a senhora Geise Mara siqueira pereira Terra do
Cargo Comissionado de Assessor de Secretaria, símbolo CAS 4, junto a
Secretaria Municipal de Educaçáo e Cultura.

Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário, surtindo seus efeitos apartk de 10
de novembro de 2021.

Publique-se e cumpra-se

Cambuci, 10 de novembro de 2021.

lelga Guimarães
Prefeito

Praça da Bandeira,120 - Centro - Cambuci - RJ - CEp: 28430-OOO
Telefone (221 27 67 -2855

E-mai I : ga bi nete@prefeitu radecam buci. rj. g ov. br